



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 03.01.2020r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ SPRZĘTU I WYROBÓW MEDYCZNYCH NIESTERYLNYCH**
Znak sprawy **ZP-2200- 38/19**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1 - Pakiet 9 pozycja 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF plasterków odblaskowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dotychczas używał plasterków odblaskowych o numerze MX11002.

Pytanie 2 - Pakiet 9 pozycja 3

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednorazowych jednodrenowych w rozmiarach rozmiar 2 4,2-7,1 / rozmiar 3 5,0-10,5 / rozmiar 4 6,9-11,7 / rozmiar 5 8,9-15,0 ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie mankietów jednorazowych jednodrenowych w rozmiarach rozmiar 2 4,2-7,1 / rozmiar 3 5,0-10,5 / rozmiar 4 6,9-11,7 / rozmiar 5 8,9-15,0. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 - Pakiet 9 pozycja 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednorazowych dwudrenowych w rozmiarach rozmiar 2 4,2-7,1 / rozmiar 3 5,0-10,5 / rozmiar 4 6,9-11,7 / rozmiar 5 8,9-15,0 ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie mankietów jednorazowych dwudrenowych w rozmiarach rozmiar 2 4,2-7,1 / rozmiar 3 5,0-10,5 / rozmiar 4 6,9-11,7 / rozmiar 5 8,9-15,0. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 Pakiet 9 Pozycja 3 i 4

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów w **pakiecie 9**, wydzieli pozycje **3 i 4** i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie 5 - Pakiet 13 Pozycja 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometru elektronicznego, bezdotykowego do pomiaru temperatury chorego, typ termometru: na podczerwień, czas pomiaru: 1s, zakres pomiaru temperatury: -10 do +40 0C, dokładność pomiaru w zakresie 34 - 43 0C : +/- 0,30/0,50C; zasilanie: 1 bateria pastylkowa AA 1,5V; wyłączanie automatyczne ?



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: W załączniku nr 2.1 do SIWZ - oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej z uwagą: Jeżeli Wykonawca nie przynależy do żadnej grupy kapitałowej może złożyć wraz z ofertą oświadczenie o treści:

Oświadczam, że Wykonawca nie przynależy do **żadnej grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.),

W przypadku jakiegokolwiek zmiany sytuacji Wykonawcy tj. włączenia do grupy kapitałowej, Wykonawca jest zobowiązany do zaktualizowania powyższego oświadczenia.

Pytanie nr 7 - Pakiet 2 poz. 1,3,4,5

Prosimy o sprecyzowanie wymaganych papierów: czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych producenta Mitsubishi i Sony czy też dopuszcza zaoferowanie papierów kompatybilnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papiery kompatybilne

Pytanie nr 8 - Pakiet 2 poz. 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie równoważnej elektrody o rozmiarze 45x42 mm , ponieważ wskazana elektroda nie jest produkowana w Polsce. Ponadto wprowadzenie konkretnej nazwy elektrody (LFO-510) preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww elektrody.

Pytanie nr 9 - Pakiet 2 poz. 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie elektrody równoważnej o rozmiarze 55x40mm, ponieważ wskazana elektroda nie jest produkowana w Polsce. Ponadto wprowadzenie konkretnej nazwy elektrody (RLLL-510) preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww elektrody.

Pytanie nr 10 - Pakiet 2 poz. 14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie elektrod typu SILVER TRACE : elektrody włókninowe rozm. 23x23 ze złączem DIN , pakowane po 3 sztuki. Wprowadzenie konkretnej nazwy elektrody preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww elektrody.

Pytanie nr 11 - Projekt umowy- §1 pkt. 3

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia.

Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis **§1 pkt. 3**, który brzmi: „Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków oraz do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstępianiem od umowy nawet w części, przy czym wykorzystanie umowy będzie w minimum 80% wartości umowy.”

Pytanie nr 12 - Projekt umowy- §4 pkt. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie ilości miejsc dostaw. Czy dla pakietów 1 i 2 Zamawiający wymaga 2 miejsc dostaw.

Prosimy także o podanie częstotliwości dostaw w miesiącu. Pozwoli to nam oszacować koszty dostaw a tym samym zaproponować odpowiednią cenę sprzedaży.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 miejsc dostawy, tj. Magazyn przy ul. Szpitalnej 1 i Zegadłowicza 3. Zamówienia składane są średnio raz w miesiącu.

Pytanie nr 13 - Pakiet nr 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrody o średnicy 50mm.

Pytanie nr 14 - Pakiet nr 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści elektrody o rozmiarze 41x55mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści elektrody o rozmiarze 41x55mm.

Pytanie nr 15 - Pakiet nr 2, pozycja 11, 14, 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11, 14, 15 z zadania 2 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 16 - Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a'90 sztuk z przeliczeniem do 855 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a'90 sztuk z przeliczeniem do 855 pełnych opakowań.

Pytanie nr 17 - Pakiet nr 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych przezroczyste, z wkładaną karteczką na dane pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski identyfikacyjne dla dorosłych przezroczyste, z wkładaną karteczką na dane pacjenta.

Pytanie nr 18 - Pakiet nr 5, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla niemowląt z wkładaną karteczką na dane pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski identyfikacyjne dla niemowląt z wkładaną karteczką na dane pacjenta.

Pytanie nr 19 - Pakiet nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 20 - Pakiet nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 21 - Pakiet nr 10, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści golarki do skóry posiadające ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej chromem, golarka w rozmiarze: 99 x 40,5 mm, rozmiar ostrza: 0,8 x 3,6 x 0,01 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza golarki do skóry posiadające ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej chromem, golarka w rozmiarze: 99 x 40,5 mm, rozmiar ostrza: 0,8 x 3,6 x 0,01 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 22 - Pakiet nr 10, pozycja 6

Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 6 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: W związku z pozytywną odpowiedzią na pytanie 21 – pytanie jest bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 23 - Pakiet nr 10, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a`50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a`50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości

Pytanie nr 24 - Pakiet nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści koszule pacjenta w kolorze niebieskim wykonane z nieprześwitującej włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m2, umożliwiające zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu), wiązana, biały trok w pasie oraz 2 na szyi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza minimalną gramaturę 35g/m2, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 - Pakiet nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: W związku z pozytywną odpowiedzią na pytanie 24 – pytanie jest bezzasadne.

Pytanie nr 26 - Pakiet nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za a`25szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za a`25szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 27 - Pakiet 11 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie koszul o gramaturze min. 35 g / m kw?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koszule o gramaturze min 35g/m2.

Pytanie nr 28 - Pakiet 3, poz. 2-3

Czy zamawiający dopuści czepki wykonane z włókniny polipropylenowej, przewiewnej, nieperforowanej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 29 - Pakiet 3, poz. 3

Czy zamawiający dopuści czepki w rozmiarze uniwersalnym troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 30 - Pakiet 3, poz. 1-3,5-8

Czy zamawiający wydzieli poz.1-3, 5-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 31 - Pakiet 5, poz. 5

Czy zamawiający dopuści opaski ident. na rękę w kolorze mlecznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski ident. na rękę w kolorze mlecznym.

Pytanie nr 32 - Pakiet 6, poz. 6

Czy zamawiający dopuści okulary do fototerapii dostępne w 3 rozmiarach:

Noworodki 30 – 38 cm (20 szt.)

Wcześniejsi 24 – 33 cm (20 szt.)

Mikro 20 – 28 cm (20 szt.)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 33 - Pakiet 6, poz. 6

Czy zamawiający dopuści rozmiary okularków: rozmiar Regular 33-38 cm, „12,6 – 14,9” (obwód czołowo-potyliczny) rozmiar Preemie 26-32 cm, „10,4 – 12,6” (obwód czołowo-potyliczny) rozmiar Micro 20-25 cm, „7,87 – 10,4” (obwód czołowo-potyliczny)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 34 - Pakiet 6, poz. 9

Czy zamawiający dopuści słój do dobowej zbiórki moczu typu tulipan, w kolorze mlecznym, z pokrywką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza słój do dobowej zbiórki moczu typu tulipan, w kolorze mlecznym, z pokrywką.

Pytanie nr 35 - Pakiet 10, poz. 5

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty w systemie okręć i zamknij?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki na wymioty w systemie okręć i zamknij

Pytanie nr 36 - Pakiet nr 10, pozycja nr 5

Czy zamawiający dopuści worki na wymiociny wykonane z HDPE, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki na wymiociny wykonane z HDPE, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 37 - Pakiet nr 10, pozycja nr 5

Czy zamawiający dopuści worki na wymiociny z funkcją twist & lock, również uniemożliwiającą wydostawanie się zapachu i treści zamiast zastawki antyzwrotnej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki na wymiociny z funkcją twist & lock, również uniemożliwiającą wydostawanie się zapachu i treści zamiast zastawki antyzwrotnej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 38 - Pakiet nr 10, pozycja nr 5

Czy zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności 1500 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki na wymiociny o pojemności 1500 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 39 - Pakiet nr 10, pozycja nr 5

Czy z uwagi na fakt, iż wymiociny mogą być materiałem zakaźnym Zamawiający wymaga, aby oferowane worki były w kolorze czerwonym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki na wymiociny w kolorze czerwonym.

24.10.2017
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Ela Kwaśniska
mgr Ela Kwaśniska

